外国に所在するサーバ等の設備の使用に関する確認書

年 月 日

町田市長 石阪 丈一 様

指定管理者（所在地）

（名 称）

（役職名・代表者氏名）

標記の件について、「情報セキュリティ確保・個人情報保護のための特記仕様書」第８項

第７号に基づき、下記のとおり提出します。

記

１ 対象施設

（１）施設名

（２）指定期間     年 月 日から   年 月 日まで

２ サーバ等の設備

（１）国名

（２）設備

（３）対象の情報

３ 当該国の個人情報の保護に関する制度等の把握結果

（該当する方法に○、結果を記入）

 方法 結果

 個人情報保護委員会のウェブサイトで

確認した

 上記以外のウェブサイトで確認した

 専門家に調査を依頼した

 その他（                ）

４ 担当者

（１）部署名

（２）氏名

（３）連絡先